1700.
Thome Rad Todyschi *Glacensis Ordinis Predicatorum arcium
et Sacrae Theologie Magistri in Philis: Melanck: Lutherani
hereseos defensionem. Oratio.*

1701.
Preclara dicta Philosophorum Imperatorum Oratorumque
et Poetarum ab arsenio Archiepiscopo Monembasiae
collecta graeca.

1702.
Diogenes Laertij de Vita et moribus Philosophorum

1703.
M. T. Cicero: *Orationum Volumus Secundum.*

1704.
M. T. Cicero: *Orationum tertium Volumen*

1705.
M. T. Cicero: *Orationes et Philippica*

1706.
Lucianus Samosatensis opera graeca.

1707.
Joannis Ludovici Vvius de rebus in geminorum adolescentium
institutione libelli duo.

Eiusdem ad Veram Sapientiam cognitio
Eiusdem Satellitium

Artes de Virtutibus libellus Simone Gryneo intercepta:
Germanicorum Adagiorum latinis ac grecis collatorum
Centuria Septem per Eberhardum Tappinm Lunensem
Commentaria in artem Poeticam Horacij auctore Johanne
Vuillichio resselliano.

Hadrianus Cardinalis Venetus Vnacium Scholij

1708.
Jocraetis Orationes magna cum diligentia impressa
graeca.

Diomis Prusaensis Sophistae non temere credendum
per Joachimum Capnera: latine versum

1709.
Querela Paris.

1709.
De Regno administrando.
Justitino Trimpis Christiani
Panegiricus ad Philippum et Carme
item ex Flutarcho.

De Discrimine adulatores et amici
De Veritate Capunda ex mimitis
Principi cum Philosopho semper esse disputandum
Item Declamatio super mortuo puero.

Silem Alcibiadis per Des: Eras.
Oratio de Virtute amplectenda
Hecuba et Jphigema in Aulide Euripidis tragoediae
in latinum translata Eras: Rothero: interpra.
Eiusdem Ode de laudibus Britanniae Regisq. Henrici
Septimi ac regionum liberorum eius
eiusdem Ode. de Senectutis incommodis.

1710
De asse et partibus eius lib. s. Gulielmi Budaui
Eiusdem de asse et partibus eius Breuciarum

1711
Imagna per Des: Eras: Rothero: recognita
Libellus elegans Flutarchi Chironis de mmodica
Verecundia recens opus.

Flutarchi Chironis libellus de non irascendo
Eiusdem de Curiositate.
Aducti sunt iidem greci

Spongia Eras: aduersus Aspergmes Huiusmodi
Commentarius Eras: Rothero: in Nuceam Ouidij
Eiusdem Commentarius in duos Hymnos Prudentij
Cathalogus omnium Latinorum Erasmus.
Eiusdem Epistola ad Marcium Laurinum

1712.
Politica et economica Artibus
Imitari Poetae Veterisissimi Olympia: Pythia: Nemaea:
Hecima haec omnia a Joanne Comero latine versata
donata.

Ibidem Luciam Samosatensis de Sectis Dialogus sane
per quam elegans Obisopio interpretate.
Eiusdem Dialogi amatorij & Chilian Mansueti inter-
prete.
Plutarchi Cheronensis de puerorum aduicatione libellus
Joanne Mezler interprete.